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TEŞEKKÜR 

 

Mezuniyetimden beri çalışmış olduğum inşaat ve tahkim alanlarında usuli 

olarak en çok karşılaştığımız sorunlardan biri her zaman tarafların talep prose-

dürünü ve uyuşmazlık çözüm süreçlerini takip etmeksizin tahkim yargılaması-

na başvurması nedeniyle ortaya çıkan itirazlardı. Bu kapsamda tez çalışmamda 

uygulamada sıklıkla karşılaşılan uluslararası inşaat sözleşmelerinde ortaya 

çıkan uyuşmazlıkların çözümünde kademeli tahkim süreçlerinin önemini ve 

uygulanabilirliğini ele almak niyetiyle yola çıktım. 

Uluslararası inşaat projelerinin artışıyla birlikte, bu projelerdeki uyuşmaz-

lıkların hızlı ve etkin şekilde çözümlenmesi, taraflar ve sektör açısından kritik 

bir hale gelmiştir. Özellikle, FIDIC’in standart inşaat sözleşmelerinde öngördü-

ğü kademeli uyuşmazlık çözüm mekanizmalarının uygulanabilirliği ve bu süreç-

lere uyulmamasının hukuki sonuçları bu açıdan büyük önem kazanmaktadır.  

Bu nedenle bu çalışmada, temel olarak FIDIC sözleşmelerinin yer alan 

kademeli tahkim süreci incelenmiş, tarafların bu süreçleri takip etmeksizin 

tahkime başvurmalarının etkileri öğreti ve emsal kararlar ile uygulamada karşı-

laşılan sorunlar çerçevesinde analiz edilerek, ortaya koyulmaya çalışılmıştır.   

Bu çalışmanın hayata geçmesinde en önemli ve en büyük teşekkür tez da-

nışmanım Sayın Doç. Dr. Ekin Ömeroğlu’na aittir. Kendisinin yaklaşımı, des-

teği ve akademik yönlendirmesi olmaksızın bu çalışmanın ortaya çıkması hatta 

başlaması dahi mümkün olmazdı. Kendisine uzun yıllardır tamamlayamadığım 

bu tez sürecini tamamlamamda ve kitabı yayına hazırlamamda sağladığı destek 

için yürekten teşekkür ederim. Tez jürimde olmayı kabul eden Sn. Prof. Dr. 

Bahar Ceyda Süral Efeçınar ve Sn. Doç. Dr. Mehmet Ertan Yardım hocalarıma 

da destekleri ve zaman ayırdıkları için teşekkür ederim. Kendilerinin tez jüri-

sindeki yorumları ve soruları çerçevesinde, birçok yerde hiç fark etmediğim 

bir bakış açısı ile çalışmaya yeniden bakma ve geliştirme imkanı buldum.  

Ayrıca hayatımın her alanında olduğu gibi bu tezin ortaya çıkış aşamasın-

da bana her zaman ve her konuda destek olan eşim Onur Görkem Köksal’a ve 

annem Hülya Demir’e teşekkür ederim. Üzerimde büyük emeği olan annean-
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nem Medine Demir’e de ayrıca teşekkür ederim. En önemlisi kendisinden 

çaldığım tüm zamana rağmen beni her gün kapıda gülümseyerek karşılayan 

oğlum Özgür’e teşekkür ederim. Kendisi olmasaydı tez çalışmalarına tekrar 

başlayacak gücü ve isteği bulamazdım.  

Son olarak tezin yayına hazırlanmasında destek olan Filiz Kitabevine çok 

teşekkür ederim. Filiz Kitapevi, benim Vefa Lisesinde okurken ve İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesinde okuma hayali ile sık sık önünden geçtiğim ve 

oradan kitap alma hayali kurduğum bir kitapeviydi. Hukuk alanında Türki-

ye’nin en önde ve en köklü yayınevlerinden biri olduğu ve gıpta ile baktığımız 

hocaların hocalarının kitaplarını bizlere ulaştırdığı için her zaman bende yeri 

çok farklı idi. Kendi yayınımı da Filiz Kitapevinden çıkarma imkânı bulmanın 

yeri benim için çok farklı. Bu nedenle bu süreçteki destekleri için kendilerine 

ayrıca çok teşekkür ederim.  

Çalışmanın uygulamacılar ve bu alanda çalışan akademisyenler açısından 

faydalı olmasını temenni ederim.  

 

Selda Taşyürek Köksal 

İstanbul 

Mayıs 2025 
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